בית-משפט השלום בבאר-שבע
מ"י 15893-07-17 מדינת ישראל נ' לוז'קין (עציר)
לפני כבוד השופט צבי פורר
המבקשת
מדינת ישראל
על-ידי רנ"ג שמואל שמואל
נגד
המשיב
אלכסנדר לוז'קין (עציר) - בעצמו
על-ידי בא-כוחו עו"ד שחדה אבו מדיעם

16 ביולי 2017

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת חמישה ימים מכוח הוראת **סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996** (להלן: "החוק").

המשיב נעצר ביום 7.7.17 וזוהי בקשה רביעית בעניינו. למשיב מיוחס חשד לעבירות של סחר בסמים, החזקתם שלא לצריכה עצמית ושימוש בחומר הנחזה כמסוכן. על-פי החשד מדובר בחומר המכונה "נייס גאי". כידוע, אין בפקודת הסמים הגדרה מדויקת לחומר זה, ולא פעם מציינים באי-כוח המבקשת ובצדק כי מדובר בכינוי לחומרים שונים אשר מוגדרים כחומרים מסוכנים בפקודת הסמים.

המשיב והערבה יחתמו כל אחד מהם על ערבות בסך של 10,000 ₪;

ג. המשיב יפקיד סך של 2,000 ₪ במזומן;

ד. המשיב יתייצב לחקירה כל אימת שיידרש לעשות כן. מובהר כי זימונו באמצעות טלפון של הערבה ייחשב כזימון כדין;

ה. לא יעמוד המשיב באחד מהתנאים יעצר באופן מיידי ויובא בפני שופט.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום, כ"ב בתמוז התשע"ז, 16 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**צבי פורר, שופט**

### **החלטה**

מעכב את ביצוע השחרור עד ליום 17.7.17 שעה 13:00.

ככל שלא יוגש ערר עד היום בשעה 17:00 ישוחרר המשיב בהתאם לתנאים שנקבעו.

אין בכך כדי למנוע ממזכירות בית-המשפט לפעול על-פי החלטת השחרור ביחס להפקדה ולערבויות.

**ניתנה והודעה היום, כ"ב בתמוז התשע"ז, 16 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**צבי פורר, שופט**

קלדן: עמוס מדר